Resultatliste

Halden Brulgp

Plass Navn Klubb
07 Mosjon kvinner 40-44 ar
1 Herborg Andrea Horvei 0
2 Rita Maria Eriksen 0
Antall 2 Pameldte: 2
08 Mosjon menn 40-44 ar
1 Kent Hansson Stromstad Loparklubb
2 Ivar Kummervold Fredrikstad | F
3 @ivind Bergene Nexans B I L
4 Thomas Owen Fredrikstad | F
5 Morten Olsen 0
6 Bent Olsen Oslofjord Triathlonklubb
Antall 6 Pameldte: 7
09 Mosjon kvinner 45-49 ar
1 Randi Fjellanger Halden Kommune B | L
Antall 1 Pameldte: 1
10 Mosjon menn 45-49 ar
1 Svein Svendsen TTIF
2 Magne Staal ErnexBIL
3 Per Gunnar Andersen 0
Antall 3 Pameldte: 4
12 Mosjon menn 50-54 ar
1 Arnfred Antonsen TFL
2 Robby Svendsen Saugbrugs B I L
3 Yngvar Jakobsen Kraft Peterson
4 Svend Egil Torp 0
5 Terje Pedersen 0
6 Bjgrn Oskar Karlsen 0
7 Rune Vatngy 0
8 Jarle Fjellanger Saugbrugs B I L
9 Bjorn Nakken TTIF
10 Harald Kjeernes 0
Antall 10 Pameldte: 10
14 Mosjon menn 55-59 &r
1 Torfinn Torp Oppegard I L
2 Sten Solfjeld ILIBul
3 Svein Arne Sglvberg Oppegard I L
4 Helge Horn 0
5 Kai Erik Ringnes Nortura Rakkestad B | L
Antall 5 Pameldte: 5
16 Mosjon menn 60-64 ar
1 Jan-Erik Bjerkeli TFL
Antall 1 Pameldte: 2

eTiming versjon 1.9

18 Mosjon menn 65-69 ar

Startende: 2

Startende: 7

Startende: 1

Startende: 4

Startende: 10

Startende: 5

Startende: 2

21.04.2007 14:15:20

Tid

46:20
53:25

38:29
39:31
42:18
45:14
50:23
53:44

54:17

44:01
44:04
48:53

39:56
43:44
46:50
47:39
47:53
49:14
50:38
54:17
54:56
55:17

36:22
37:12
38:16
40:31
48:13

49:24

Etter

07:05

01:02
03:49
06:45
11:54
15:15

00:03
04:52

03:48
06:54
07:43
07:57
09:18
10:42
14:21
15:00
15:21

00:50
01:54
04:09
11:51

21.04.2007

Side:1



Halden Brulgp

Plass Navn

1 Trond Rogstad
2 Gunnar Jensen
Antall 2

Resultatliste

Klubb
I L Heming
Sf Grei Oslo

Pameldte: 2 Startende: 2

20 Mosjon menn 70+

1 Nils Sagstuen
Antall 1

01 Aktive kvinner

1 Hanne Bolstad

Antall 1

02 Aktive menn

TFL

Pameldte: 1 Startende: 1

S K Vidar

Pameldte: 1 Startende: 1

1 Mikael Ekvall Strémstad Loparklubb
2 Bjorn Eriksen Halden I L
3 dystein Mark Bgler | F
4 Tarjei Sandnes S K Vidar
5 Harald Ringen Oppegard | L
6 Marcus Andersson Strémstad Loparklubb
7 Bjgrn Johannessen Halden I L
8 Ole Richard Holm-Olsen Halden I L
9 Magnus Skaar Askim | F
10 Hallvard Nordbrgden H S K Racing Team
11 Christian Johansen Halden I L
12 Frank Robert Hansen 0
Antall 12 Pameldte: 14 Startende: 14
03 Mosjon kvinner 17-29 ar
1 Molly Dancer Kvik Halden F K
2 Ellen Wold Oslofjord Triathlonklubb
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
04 Mosjon menn 17-29 ar
1 Aleksander Ahlstrom Strémstad Loparklubb
2 Henrik Hansson Strémstad Loparklubb
3 Stian Ingerg Berg I L
4 Jan Olav Grundvig Nexans B | L
5 Rune Grgnli 0
6 Jon-Vidar Gaustad 0
7 Andreas Vatngy 0
8 Mathias Gunneng 0
Antall 8 Pameldte: 11 Startende: 11
06 Mosjon menn 30-39 ar
1 Geir Lunde Baler | F
2 Olav Kleiveland Baler | F
3 Svein Tore Edvardsen 0
4 Anders Norling Saugbrugs B I L
5 Eirik Rg 0

eTiming versjon 1.9

21.04.2007 14:15:20

Tid

48:35
49:37

51:28

40:12

32:56
33:59
34:02
34:32
34:37
35:43
35:55
37:35
38:42
40:59
41:11
44:39

48:46
56:10

38:55
39:10
44:30
46:53
46:54
47:12
48:53
49:06

36:20
36:36
38:11
41:27
42:58

Etter

01:02

01:03
01:06
01:36
01:41
02:47
02:59
04:39
05:46
08:03
08:15
11:43

07:24

00:15
05:35
07:58
07:59
08:17
09:58
10:11

00:16
01:51
05:07
06:38

21.04.2007

Side:2



Halden Brulgp

Plass Navn

5 Guy M Huste
7 Stig Ove @ren
8 Karl Martin Mggedal
9 Harald Stumberg
10 Mats Berthinussen
11 Kare Reinen
12 Ingar Haug Skogheim
13 Mats Ahrstrém
14 Cato Bjerkeli

Antall 14

22 Gutter 15-16 ar

1 Lars @ivind Haakenstad
2 Mathias Johansen
Antall 2

31 Apen klasse

Oddbjgrn Hornstvedt
Inger Oline Garder
Sophia laconelli
Joakim Tveit

Annette Svendsen
Masaki Amaya

Elin K Ajer Andreassen
Mette Bredholt Meland
Shigeko Amaya
Kathrine G Andersen

Antall 10
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23 Jenter 13-14 ar

Karoline H. Andersen
Angelika Knigge

Oda W. Olsen

Henriette Martinsen
Camilla Cecilie Skogheim
Pernille Margrethe Olsen
Henriette Grimstad
Nathalie Kildebo
Sunniva Christoffersen
Eirin Wold

11 Trine Andersen

Antall 11
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25 Jenter 11-12 &r

1 Malin Bredholt
Antall 1

eTiming versjon 1.9

Resultatliste

Klubb

Oslofjord Triathlonklubb
Fredrikstad Politi | L
Panthers

Idd Sportsklubb

0

Fredrikstad Politi | L
Nexans B | L

0

0

Pameldte: 14 Startende: 14

Halden | L
Halden | L

Pameldte: 2 Startende: 2

Tregstad

0

Strémstad | F

0

Vidjas Venner

0

Hagskolen | @stfold
Sarpsborg I L

0

0

Pameldte: 10 Startende: 10

Halden | L
H K Halden
H K Halden
Halden | L
H K Halden
Halden I L
H K Halden
H K Halden
H K Halden
H K Halden
Halden | L

Pameldte: 12 Startende: 12

Sarpsborg I L

Pameldte: 7 Startende: 7

21.04.2007 14:15:20

Tid

42:58
44:21
44:26
47:14
47:27
48:19
49:42
49:50
52:13

14:17
14:22

10:21
14:41
14:52
15:41
15:55
16:35
19:22
19:30
19:59
20:54

04:24
04:24
04:36
04:37
04:47
04:47
04:48
04:49
04:53
05:06
05:11

04:39

Etter
06:38
08:01
08:06
10:54
11:07
11:59
13:22
13:30
15:53

00:05

04:20
04:31
05:20
05:34
06:14
09:01
09:09
09:38
10:33

00:12
00:13
00:23
00:23
00:24
00:25
00:29
00:42
00:47

21.04.2007

Side:3



